
Plantilla de Mesh y 
EVA (refuerzo 
interno)

Suela de MD, TPU y hule

Tenis Deportiva

masculina

332-9815
332-9816
332-9817
332-9818
332-9819
332-9820
332-9821
332-9822

Detalle Códigos

Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf
Tennis Hombre Gris/verde Fosf

#36
#37
#38
#39
#40
#41
#42
#43

Cant. #36 . . . . . . . . 10 por caja Cant. #37 . . . . . . . . 10 por caja

Detalle cajas talla única 10 UND. por caja

Cant. #38 . . . . . . . . 1 por caja
Cant. #39 . . . . . . . . 2 por caja
Cant. #40 . . . . . . . . 3 por caja

Cant. #41 . . . . . . . . .3 por caja
Cant. #42 . . . . . . . . 2 por caja
Cant. #43 . . . . . . . . 1 por caja

Detalle de cajas mixta  12 UND. por caja

Capellada 95% textil 
tejido y 5% TPU


