Tenis Deportiva

MASCULINA

PIONEER®
Fabricado para vos

Plantilla de Mesh y EVA (refuerzo interno)

Capellada 95% textil tejido y 5% TPU





Suela de MD, TPU y hule



DETALLE DE CAJAS	MIXTA	12	UND.	por caja	
Cant. #38	. 2 por caja	Cant. #42.		3 por caja . 2 por caja . 1 por caja	
DETALLE CAJAS TA	LLA ÚNICA	10	UND.	por caja	
Cant. #36	. 10 por caja	Cant. #37		. 10 por caja	
DETALLE CÓDIGOS					
332-9815 332-9816 332-9817 332-9818 332-9819 332-9820 332-9821 332-9822	Tennis Hombre Tennis Hombre Tennis Hombre Tennis Hombre Tennis Hombre Tennis Hombre Tennis Hombre	Gris/verde Gris/verde Gris/verde Gris/verde Gris/verde Gris/verde	Fosf Fosf Fosf Fosf Fosf Fosf	#36 #37 #38 #39 #40 #42 #43	7